
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Schwaben
Bezirksklasse A Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Neusäß 12 10 1 1 21:3 74:22 159:58
2 TSV Herbertshofen 12 6 5 1 17:7 61:35 126:85
3 SV Kaisheim 12 6 3 3 15:9 53:43 122:104
4 TV Augsburg 1847 IV 12 4 3 5 11:13 52:44 117:103
5 TSG Augsburg 12 2 5 5 9:15 40:56 95:123
6 TSV 1909 Gersthofen III 12 3 3 6 9:15 35:61 83:135
7 VfB Bächingen 12 1 0 11 2:22 21:75 61:155

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.10.2023 14:00 86687-1

14:00 86687-1
14:00 h 86356-2
16:00 h 86356-2
16:00 86687-1
16:00 86687-1
18:00 h 86356-2

SV Kaisheim
VfB Bächingen
TSV Neusäß
TV Augsburg 1847 IV
SV Kaisheim
VfB Bächingen
TSV Neusäß

TSV Herbertshofen
TSV 1909 Gersthofen III
TV Augsburg 1847 IV
TSG Augsburg
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Herbertshofen
TSG Augsburg

4:4
5:3
6:2
7:1
8:0
2:6
7:1

Sa. 11.11.2023 14:00 86199-1
14:00 86199-1
14:00 86405-1
16:00 86199-1
16:30 v 86199-1
17:30 v 86405-1

TV Augsburg 1847 IV
TSG Augsburg
TSV Herbertshofen
TSG Augsburg
TV Augsburg 1847 IV
TSV Herbertshofen

VfB Bächingen
SV Kaisheim
TSV Neusäß
VfB Bächingen
SV Kaisheim
TSV 1909 Gersthofen III

6:2
3:5
2:6
5:3
4:4
7:1

So. 12.11.2023 15:40 v 86405-1 TSV 1909 Gersthofen III TSV Neusäß 1:7
Sa. 09.12.2023 14:00 86169-1

14:00 86169-1
14:00 89423-1
16:00 86169-1
16:00 86169-1
16:00 89423-1
18:00 89423-1

TSG Augsburg
TV Augsburg 1847 IV
VfB Bächingen
TSG Augsburg
TV Augsburg 1847 IV
SV Kaisheim
VfB Bächingen

TSV Herbertshofen
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Neusäß
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Herbertshofen
TSV Neusäß
SV Kaisheim

4:4
3:5
1:7
4:4
2:6
5:3
1:7

Sa. 24.02.2024 14:00 86169-1
14:00 86368-1
14:00 86368-1
16:00 86169-1
16:00 86368-1
16:00 86368-1
17:30 v 86169-1

TSG Augsburg
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Herbertshofen
TV Augsburg 1847 IV
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Herbertshofen
TSG Augsburg

TSV Neusäß
SV Kaisheim
VfB Bächingen
TSV Neusäß
VfB Bächingen
SV Kaisheim
TV Augsburg 1847 IV

1:7
5:3
6:2
3:5
6:2
7:1
2:6

Sa. 16.03.2024 14:00 86687-1
14:00 86687-1
14:00 v 86356-1
15:30 v 86356-1
16:00 86687-1
16:00 86687-1
17:00 v 86356-1

SV Kaisheim
VfB Bächingen
TSV Neusäß
TSV 1909 Gersthofen III
SV Kaisheim
VfB Bächingen
TSV Neusäß

TV Augsburg 1847 IV
TSG Augsburg
TSV Herbertshofen
TSV Herbertshofen
TSG Augsburg
TV Augsburg 1847 IV
TSV 1909 Gersthofen III

5:3
1:7
4:4
1:7
4:4
0:8
7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Schwaben
Bezirksklasse A Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.04.2024 13:00 h/v 86405-1

14:00 h 86405-1
14:00 h 86405-1
15:00 h/v 86405-1
15:45 h/v 86405-1
16:00 h 86405-1
16:30 v 86405-1

TSV Neusäß
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Herbertshofen
TSV Neusäß
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Herbertshofen
SV Kaisheim

VfB Bächingen
TSG Augsburg
TV Augsburg 1847 IV
SV Kaisheim
TV Augsburg 1847 IV
TSG Augsburg
VfB Bächingen

8:0
4:4
4:4
7:1
4:4
4:4
6:2

Hallenverzeichnis

86169-1 TSG-Sporthalle
Schillstr. 109, 86169 Augsburg

86199-1 TV Augsburg 1847
Gabelsberger Str. 64, 86199 Augsburg

86356-1 Realschulhalle Neusäß
Landrat-Dr.-Frey-Straße 8, 86356 Neusäß

86356-2 Sportstätte Am Eichenwald
Am Eichenwald 49, 86356 Neusäß

86368-1 Mittelschule Gersthofen
Schubertstraße 64, 86368 Gersthofen

86405-1 Ballspielhalle
Hauptstr. 58, 86405 Meitingen

86687-1 Schulsport Turnhalle
Schulstraße, 86687 Kaisheim

89423-1 Kreissporthalle Gundelfingen
Stadionstraße 3, 89423 Gundelfingen
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